Objet : Invitation à soumissionner : 

Monsieur le Directeur général, 

Suite à la publication dans le journal du Budget d’Investissement Public de l’exercice 2023, d’une dotation 

de 12 000 000 (douze millions) francs CFA pour l’équipement en matériel d’alphabétisation des Centres 

d’Alphabétisation Fonctionnels de Mbankomo sur financement du Ministère de l’éducation de base. 

Je vous invite à bien vouloir me soumettre votre meilleure offre pour l’équipement des CPFF de

[...]

- La quittance d’achat du dossier de cotation d’un montant de trente mille (30 000) francs CFA. 

6-2- Le document Technique Comprend :  

- Accès à une ligne de crédit : Attestation de surface financière délivrée par une banque d’un 

montant au moins égal à quinze millions (15 000 000) de F CFA ; 

- Planning de livraison : le soumissionnaire doit présenter un planning de livraison des 

équipements tenant, au plus, dans le délai indicatif contenu dans le dossier de demande de 

Cotation ; 

- Descriptifs techniques des fournitures signées sur l’honneur ;